
Pos 

AMA 125 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

HOB 125 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

367 

960 

294 

141 

578 

317 

219 

27 

38 

275 

4 

108 

73 

215 

123 

287 

223 

747 

731 

272 

37 

12 

47 

412 

Nome 

MEI  ALESSANDRO 

RINALDONI MATTIA 

MECOZZI DAVIDE 

SCIAMANNA ALESSANDRO 

GASPARELLI ROBERTO 

FOSSI FRANCESCO 

CASCIA DAVIDE 

SERGIACOMO STEFANO 

PEVERIERI MARCO 

BRIGLIADORI ANDREA 

CAMPORESI SAMUELE 

RICCARDI ALESSANDRO 

BAIONI THOMAS 

PAVONE FEDERICO 

CINGOLANI ALESSANDRO 

SERRANDREI MATTIA 

D'ETTORRE MANOLO 

CAMPANA STEFANO 

ROMAGNOLI FEDERICO 

GIACOBBI DANIEL 

FEDERICI SAMUELE 

GALLUZZO SIMONE 

RENZONI MARCO 

AURELI CHRISTIAN 

Classe 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

Motoclub 

MRC RACING 

A.D. RACING 

CORRIDONIA 

STAR CROSS 

MC LAZZARINI 

TEAM 2T 

TEAM 2T 

FOREVER 

TEAM 2T 

LAZZARINI 

MC LAZZARINI 

MONTE ROSATO 

MC RACING 

PARDI 

MC MONTELUPONESE 

PROTOCORSE 

RED RACING 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

TEAM FIX 

LUCINI RACING 

MONTELUPONESE 

MC LAZZARINI 

TEMFIX 

R1.  

250 

210 

170 

100 

140 

120 

90 

110 

85 

250 

210 

80 

170 

110 

120 

140 

100 

90 

85 

77 

74 

72 

68 

70 

R2.  

250 

210 

140 

170 

120 

100 

110 

90 

85 

250 

110 

210 

120 

170 

140 

100 

90 

85 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

Punti totali 

500 

420 

310 

270 

260 

220 

200 

200 

170 

500 

320 

290 

290 

280 

260 

240 

190 

175 

165 

154 

148 

144 

138 

138 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 
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Chief of Timing Maurizio Gifuni 

Race Director Gianluca  Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 5 - Fermo 

TROFEO 2T   

GIORNATA TROFEO 2T HOBBY - AMATORI 125cc 

Fermo 1.680 Km. 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - FERMO  (AP)

 17  MAGGIO  2015


